
ZARZĄDZENIE NR 5/2023  

 

DYREKTORA GMINNEGO CENTRUM BIBLIOTEKI KULTURY  

I SPORTU W OSOWCU 

 

z dnia 25 kwietnia 2023 r.  

 

 

w sprawie ustalenia 2 maja 2023 roku dniem wolnym od pracy   

dla pracowników Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu 

 

Na podstawie §5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury  

i Sportu w Osowcu przyjętego Zarządzeniem nr 3/2021 Dyrektora Gminnego Centrum Biblioteki, 

Kultury i Sportu w Osowcu z dnia 26 października 2021 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 2 maja 2023 roku jest dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego Centrum Biblioteki, 

Kultury i Sportu w Osowcu.  

§ 2. W zamian za dzień wolny w dniu 2 maja 2023 roku wyznacza się dzień pracy w sobotę 1 lipca 2023 

roku.  

§ 3. 2 maja 2023 roku Gminne Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu będzie nieczynne.  

§ 4. Informację o zmianie czasu pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na 

drzwiach wejściowych siedziby Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu oraz przez 

zamieszczenie informacji na Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
Dyrektor Gminnego Centrum Biblioteki  

Kultury i Sportu w Osowcu  

 

(-) Karolina Ilczuk 

 

 

 

 

 


